PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2020 года                                                                  № 155
с. Верх-Усугли
О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 26.11.2015 № 580
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями  11.10, 39.2 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 29 июля 2011 года  № 590 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципального района «Тунгокоченский район» административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», администрация муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:

1. Внести следующие  изменения в административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 26.11.2015 № 580:

- в пункте 2.4.1. регламента слова «30 дней» заменить словами «13 дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» http://tungokoch.e-zab.ru.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                         С.В. Захарченко
Согласовано: _________________ начальник отдела правового обеспечения Лескова О.В.
Подготовил: Баянова И.В.

Рассылка: 3 экз.

Дело – 1 экз.;

Земельный – 1 экз.;

Прокуратура – 1 экз.;

Редакция – без экз.;

Сайт – без экз..